（第１号様式）
　　年　　月　　日

船橋市ゼロカーボンシティ推進地域協議会マスコットキャラクター等使用申請書

船橋市ゼロカーボンシティ推進地域協議会会長あて

申請者
住所
　氏名又は名称
　代表者氏名

　下記のとおり、船橋市ゼロカーボンシティ推進地域協議会マスコットキャラクター等を使用したいので申請します。
記
	使用する種類
	· マスコットキャラクター
· キャッチコピー
· ロゴマーク

	申請の内容
	· 新規　　□ 変更　　□ 更新
※変更または更新の場合は、承認番号（　　　　　　　　　　）

	使用目的

	使用方法
	※種類・賞品名（景品またはパッケージ名）・規格等

	使用場所
	[bookmark: _GoBack]

	使用期間
	　　年　　月　　日 ～ 　　年　　月　　日

	連絡先
	（担当者名）
	（電話番号）

※添付書類
①企画書、見本等（レイアウト、スケッチ、原稿等使用方法がわかるもの）
②申請者の概要がわかる書面